
■親族控室 / 和室 14畳

■仕上室 /椅子席約25席

■霊安室

■式場 /椅子席約30席（最大約60席）
■ 仕上室 /椅子席約25席
■親族控室 /和室14畳

■宗教者控室 /和室6畳
■霊安室

メモリアやすらぎ
ご自宅のような暖かな空間とおもてなし。
JAしまね出雲葬祭センター、全ての葬祭会館では
突然のお別れから、ご葬儀までの
大切な時をゆったりとお過ごしいただけます。

■式場 /椅子席約30席（最大約60席）

祭壇

式場

入口

室
浴

親族控室

霊安室

ラウンジ

事務室

宗教者
控室

仕上室兼
式場 室

膳
配

ご自宅への
ご遺体の搬送
お電話一本で
お迎えに伺います

ご自宅や当会館にてお休みいただ
きます

玄関飾り、通夜祭壇、祭壇飾りを
いたします

故人様の身支度をご用意し、
納棺のお手伝いをいたします

会館の通夜室、親族控え室では
最後の夜をお過ごしいただけます

宗派に応じたご用意を承ります

生花、盛籠等、承ります

■寝台車運行（ご安置）　

■手続代行
■祭壇飾り付け

■棺用品・納棺補助

■葬儀用品取扱い

■お通夜

■供花、供物取扱い

■お料理取扱い

■葬儀の司会進行

お打合せ
役所手続きの代行、
打ち合わせ

飾り付け
玄関飾・通夜祭壇・
祭壇飾

ご入棺
入棺補助

ご出棺～火葬
霊柩車運行

ご葬儀
司会進行

ご葬儀の流れ

お取り扱いのご案内

出雲市渡橋町


